3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА
постановление

	26.02.2024
	№ 7-пг

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района

от 23.12.2016 № 98-п «О Координационном совете при Главе
Нефтеюганского района по развитию предпринимательства
и улучшению инвестиционного климата в Нефтеюганском районе»

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 07.02.2013 № 335 «Об утверждении структуры администрации Нефтеюганского района», в связи
со структурными изменениями в администрации Нефтеюганского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 23.12.2016
№ 98-п «О Координационном совете при Главе Нефтеюганского района по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Нефтеюганском районе» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Уставом муниципального образования Нефтеюганский район» заменить словами «Уставом Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.2. В приложении № 1 к постановлению:

1.2.1. В разделе 1:

1.2.1.1. В пункте 1.2 слова «Уставом муниципального образования Нефтеюганский район» заменить словами «Уставом Нефтеюганского муниципального района Ханты - Мансийского автономного округа – Югры».
1.2.1.2. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Департамент экономического развития администрации Нефтеюганского

района обеспечивает деятельность Совета.».
1.2.2. В пункте 4.5 раздела 4:
1.2.2.1. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«Программа заседания Совета, опросный лист, уведомление о проведении Совета, документы, необходимые для рассмотрения вопросов, направляет департамент экономического развития администрации Нефтеюганского района членам Совета любым способом, обеспечивающим их получение (в том числе путем направления по почте, курьерской доставкой, по факсу, электронной почте и др.).».
1.2.2.2. Абзац десятый изложить в следующей редакции:

«Члены Совета направляют заполненные опросные листы в департамент экономического развития администрации Нефтеюганского района не позднее срока, установленного в опросном листе, любым способом, обеспечивающим их получение по указанному в нем адресу.».
2. Приложение к Положению о Координационном совете при Главе Нефтеюганского района по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Нефтеюганском районе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.
Глава района

А.А.Бочко
Приложение № 1

к постановлению Главы    Нефтеюганского района

от 26.02.2024 № 7-пг
«Приложение

к Положению о Координационном
совете при Главе Нефтеюганского

района по развитию предпринимательства

и улучшению инвестиционного

климата в Нефтеюганском районе

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

для голосования по вопросам повестки дня заседания

Координационного совета при Главе Нефтеюганского района

по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата

в Нефтеюганском районе

«____» _____________ 20__ года

Вопрос: _________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

	за
	против
	воздержался

(оставьте не зачеркнутым Ваш вариант ответа)

Член совета _____________/__________________

   (подпись)                            (Ф.И.О.)

Заполненный и подписанный опросный лист направляется в оригинале и по факсу 8(3463)250193 или на адрес электронной почты: economica@admoil.ru, в срок
не позднее _____________________.

                              (дата, время)

Опросный лист, поступивший по истечении указанного срока, не учитывается
при подсчете голосов и подведении итогов голосования.

Оригинал опросного листа просьба направить по адресу: 628309, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 3, дом 21, кабинет № 425.
БЕЗ ПОДПИСИ ЧЛЕНА СОВЕТА ОПРОСНЫЙ ЛИСТ ЯВЛЯЕТСЯ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ».

                                                                                     Приложение № 2
к постановлению Главы Нефтеюганского района

от 26.02.2024 № 7-пг
«Приложение № 2

к постановлению Главы

Нефтеюганского района

от 23.12.2016 № 98-п

СОСТАВ

Координационного совета при Главе Нефтеюганского района

по развитию предпринимательства и улучшению
инвестиционного климата в Нефтеюганском районе

(далее – Совет)

Бочко Алла Анатольевна – глава Нефтеюганского района, председатель Совета

Щегульная Людмила Ивановна – заместитель главы Нефтеюганского района, заместитель председателя Совета
Метелица Елена Владимировна – заместитель начальника отдела развития предпринимательства департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района, секретарь Совета.
Члены Совета:

· Катышева Юлия Рашидовна, директор департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района

· Гимазетдинов Ильдус Мирзович, начальник службы связи управления информационных технологий и административного реформирования администрации Нефтеюганского района (по согласованию)
· Фомичева Елена Сергеевна, общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на территории муниципального образования Нефтеюганский район
(по согласованию)
· Репина Влада Витальевна, общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на территории муниципального образования Нефтеюганский район
(по согласованию)

· Белоногова Людмила Сергеевна, генеральный директор ООО «Правдинка плюс» (по согласованию)

· Кузьмина Лариса Витальевна, директор ООО «РосТоргСервис»
(по согласованию)
· Усынин Анатолий Геннадиевич, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
· Жаркова Евгения Александровна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Миронова Алена Александровна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Бакиева Гюзель Рашитовна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Мухтеева Анастасия Вадимовна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Осадчая Алла Юрьевна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Какаев Хамид Халитович, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Гогоберидзе Ислам Идрисович, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
· Семеркин Михаил Юрьевич, исполнительный директор ООО «Контур Сервис» (по согласованию)

· Якупова Наталья Дмитриевна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Часовских Роман Геннадьевич, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Потапова Екатерина Владимировна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Кокшаров Анатолий Владимирович, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Идрисова Татьяна Геннадьевна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
· Мингинович Рымбике Каражановна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
· Фархатова Елена Алексеевна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Медведева Антонина Александровна, администратор базы отдыха «Сказка» ООО «Империя» (по согласованию)

· Саликова Светлана Петровна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Кубышкина Нина Викторовна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Зайдуллин Дмитрий Ильдусович, индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

· Капцов Дмитрий Андреевич, индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)
· представители финансово-кредитных организаций (по согласованию).».